แสบหกหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งไต้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๗๐๓,๙๒๕.๒๓ บาท (เจ็ดแสนสามพันเถ้าร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบสาม 
สตางค์) ตลอดจน ภาษีอากรอื่น  ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว โดยถือราคาเหมารวม เป็นเกณฑ์ และกำหนดการจ่ายเงิน 
เป็นงวด  ๆ ดังนี้

งวดท่ี ๑ เป็นจำนวนเงิน ๑,๐๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างไต้ปฏิบัติ 
งาน โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๒๔ บ้านบาลูกา ตำบลกาลูปีง - บ้านอูแบ 
ตำบลยะต๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา เมื่อไต้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๑ ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๖

แบ ตำบลยะต๊ะ ^ เฟ้อแามัน จังหวัดยะลา เมื่อไต้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๒ ให้แ ^ !

[...]

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงิน ๔,๓๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนสี่พับบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน 
โครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ ๑-๐๐๒๔ บ้านบาลูกา ตำบลกาลูปีง - บ้านอูแบ ตำบลยะ 
ต๊ะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา เมื่อได้ดำเนินการส่งมอบงานงวดที่ ๓ ให้แล้วเสร็จภายใน ๒๑ พฤษภาคม ๒๔๖๖

งวดสุดท้ายเป็นจำนวนเงิน ๒,๖๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ 
ปฏิบัติงาบทั้งหมด ให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ตามสัญญา รวมท้ัง ทำสถานที่ก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย ตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๒๐ 
ภายในวันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๔๖๖ 

ข้อ ๔. เงินค่าจ้างล่วงหน้า
ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้าให้แก่ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงิน - บาท ซึ่งเท่ากับร้อยละ - ของราคา